Escolar do Distrito Federal (PAE-DF), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 20/10/2021. Vigência: 12 meses
a contar desta publicação no DODF. Empresa adjudicatária: JUNO VELOSO VIDAL
DOS SANTOS EIRELLI, CNPJ: 37.145.968/0001-16, valor total da Ata de R$
34.601.645,78 (trinta e quatro milhões, seiscentos e um mil, seiscentos e quarenta e cinco
reais e setenta e oito centavos ). A ata encontrar-se-á disponibilizada na integra para
consulta no site https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

DIEGO FERNANDEZ GOMES
Presidente da Comissão

AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 25/2021

[...]

Psicológico e Social da Polícia Militar do Distrito Federal - PMDF, no imóvel situado no
Setor Policial Sul, lote 04, Brasília/DF - RA-I, conforme especificações, condições e
exigências estabelecidas no Projeto Básico e seus anexos (Anexo I) e demais anexos
elencados no Item 28 do Instrumento Convocatório. Valor Estimado: R$ 10.891.452,77
(dez milhões, oitocentos e noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e
setenta e sete centavos). Tipo: Maior Desconto. Data limite para recebimento das
propostas: Dia 22/11/2021 às 14h30 (horário de Brasília/DF). Elemento de despesa:
4.4.90-51. Cópia do Edital se encontra no sítios: www.gov.br/compras e
www.pmdf.df.gov.br.

[...]

Aquisição de equipamentos de áudio
e vídeo e fotográficos e acessórios para uso das unidades da PCDF, conforme
especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo
I do Edital. Menor Preço. Valor estimado da licitação: R$ 796.716,30 (Setecentos e
noventa e seis mil setecentos e dezesseis reais e trinta centavos). Natureza de
Despesa: 4.4.90.52 e 3.3.90.30, Fonte 100. Programa de Trabalho
28.845.0903.00NR.0053 – Manutenção da Polícia Civil do Distrito Federal. Unidade
Orçamentária: 73.901 – Fundo Constitucional do Distrito Federal. UASG 926015.

[...]

Digital de Transparência, Aparelho de Raio X e Sensor Digital Intraoral, destinados
à Seção de Antropologia Forense do Instituto de Medicina Legal
(SAF/IML/DPT/PCDF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo
de referência constante dos Anexos deste Edital, que a ele integram-se. Menor valor.
Valor estimado: R$ 59.606,09 (Cinquenta e nove mil, seiscentos e seis reais e nove
centavos). Natureza de Despesa: 44.90.52, Fonte 100. Programa de Trabalho
28.845.0903.00NR.0053 – Manutenção da Polícia Civil do Distrito Federal. Unidade
Orçamentária: 73.901 – Fundo Constitucional do Distrito Federal. UASG 926015.
Prazo de execução: